personas non impedire nec adimere ipsumque Redonatanis
 suum et eius successores in dictis bonis quod Redonatis tam
 in parte quam in toto nimirum ita ut eadem bona quod
 Redonata videlicet Redonatanis suis cum posteris qui-
 bus et pacis pacis inquisitionis vigere tenere habere et pari-
 tatem queat sed in belanis Terribus simpliciter verbis
 absque corporali Juramento taxato quod eundem Rec-
 gatum Censum Christophorus Fredericus sine ipsius potes-
 tate prefatus Censum Andreas Fredericus Redonatanus duo
 eiusque posteris ob bona completa quod in summa omnium
 et singularium tam in parte quam in toto hactenus quod
 fuerunt ad solvendum succum boni pro quibus qui-
 dem tam in Terribus simpliciter verbis absque corporali Ju-
 ramento taxato modo quod ad solvendum succum boni ac
 pro re aliqua quod ex quod non completa con-
 plenda citatus ex his memoratis Recogni Censum Chri-
 stophorus Jacobus Fredericus sine eius potestate Ad instans
 Censum Andreas Maximilianus Fredericus Redonatanus
 sui vel eius successorem Ad Officium pro Castrensi Capite
 Præmissis ex hinc recessu suprascripto quod ad venditum
 spectat mediante semper in primo Censum boni
 tanquam peremptio stare in parere venditum Do-
 mina quod tunc lueri Inquisitione quod sate
 facere ac omnia iudicatum pati debet et ten-
 tate seq. ac suis successores ad eadem omnia obligat
 Eundem primus peremptum bonum et alios
 omnes exinde consequi ad eiusdem boni semper
 peremptio bona infirmitate pro maiori in in in
 tale succum legem intra vel extra Regnum servit
 militari ac quod ad munitio vel alii qui hinc
 bellum et legat impedimentum non differendo
 Ad. que bonum Ultra pro bono bono officii quod
 Castrensi Capite Præmissis bellum sibi non recipi
 endo nullasque moras appellandi ac earum proce-
 quod faciendo tum quod in simpliciter
 vel tripliciter eundem suspensio in fatalis In-
 pro bono bono bello conventum tum alii qui
 ut remediis et defensis non saltem fugiendo
 ac quod in modo eadem Præsentia sua In-
 quod ad quod omnia et singula mediante

Actum

Actum in Castro Præmissien
 Feria Secunda Post Festum Na.
 tivitatis Sancti Joannis Ba.
 ptista Praxi Anno Dni Mil
 Smo Sexcentesimo Quinqu
 gesimo Primo
 Popovic Fratri suo Poponi
 de vill Cikov vendit

26/VI
 1651

Comparens pto coram Officio et Actis pte Co
 stent Capitani Præmissien Honestus Feclio Po
 povic olim Honesti Andreæ Popovicz filius de
 villa Cikov sub Sacra Regis Mstis ad Capitani
 Præmissien pectines sanus mente et corpore
 exis & fore iure Jurisdictione sua quæ proprie
 et competenti missa pte bono Castro Capit
 Præmissien Jurisdictioni quæ ad actum hunc atinet
 extato et plenarie incorporando atq; subiciendo
 Palam libere publica ac per expressum regat Quis
 ipse bona sua propria et hereditaria nempe sortem
 dictam Popovska se Regem inter alios fratres
 suos pte olim Parentem sui iure divino et naturali
 successione concernens a Granice Advocatis Censi Stu
 nilo ad Granitum Stronowska dict in villa Cikov
 Sacra Regis Mstis Terra et Ditu pte Præmiss
 iacens et consistens Cum eorundem bonorum Jur
 dominio proprietate titulis titulisq; hereditariis obsequiis
 et singulis bonorum qd dictorum utilitatibus seu
 aliis pte redditibus emolumentis obventio
 nibus atq; et pectines generaliter dixeris
 Nichil exmissis Jurisdictioni et proprietatis h
 realitatis tituli qd extatibus ac cuiusvis competentis
 et pte pte pte Regem sui qd sacum bar aut
 nec non Mogila dict Carek alias pte pte se est &

+

satis factum

alio quopiam referuando seu exigiendo bona
 prout eadem bona se in suis metis et limitibus
 tenent et pretendunt et prout eadem bona
 ipsorum et Regni tenent habent et possideat
 ipsamq; concernent ad eadem seruabant. Jam
 ex nunc et de facto Henrico ac Religioso Andrea
 Popsuico Popsu de Villa Cetero. Sauro Reg. Mathi
 fratri suo germano pro Summo. Centum floren
 per se Regem ex nunc leuata et percepta de
 qua percepta et reata leuata eundem Christophoro
 suum. qui tunc emittit liberum et absolutum fact
 perpetuo vendit in senat et resignat prout
 facti vendit in senat et resignat perpetuo et
 in sua Jamq; et nunc et de facto idem Regi
 Henrico Popsuico facti fratri suo germano eiusq;
 pro suis Coram Offi. prout in bono. facti facti et
 signato dat et admittit realem Inuicem et
 actualem pacemq; pacemq; per Mtem quencunq;
 competentem et illis dies die quacunq; soluent
 Offi. acceptas Per ipsum Henricum. Andream
 Popsuico fratrem suo germano et ipso possens bono
 facti facti vendit et resignat cum suis utili
 tatibus et emolumentis atheniq; et pertinenti gene
 rato vniuersis tanquam suo propria et hereditaria
 tenendi habendi et possidendi illisq; pacis et
 quiete vti fruendi ac ad usus suos suorumq; suorum
 eorum quousq; beneplacito liber et effectuat con
 uertendi debetq; et tenet idem Regi Henrico
 Henrico Popsuico prout ac suis successi in
 et super bono suo generato iuris ac Summis
 pecuniis quibusq; habet et habendis. Suprascripto
 fratri suo germano et ipso successibus in senat et
 obligat facti ipsum et eius successi in dictis bonis
 facti vendit et emittit. et eundem bonorum a b
 et et quousq; impetore iuris quorumq; perso
 narum. Cuiuscunq; conditionis status et sexu exi
 stent ex nunc et de facto et Offi. Regni son
 quo facti quousq; opus fuerit per omnes personis tenent
 et quamlibet personam bono spectat et pertinet

Scriptus